
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

  

Zastupitelstvo m ěsta Kop ř ivnice                                                  
 

  

                     
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 50/2010/OPE&32080/2011/KnDa 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 93-118 

Usnesení 5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice ze dne 23.06.2011  

93- Zastupitelstvo města po projednání 

1 .  be re  na  v ěd omí  
zprávu ověřovatelů zápisu paní Mgr. Xenie Šustalové a pana Ing. Ladislava Stehlíka  
o ověření zápisu ze 4. zasedání zastupitelstva města ze dne 28.04.2011 
 
2 .  sc h va lu j e  
ověřovatele zápisu z 5. zasedání zastupitelstva města ze dne 23.06.2011 
pana Mgr. Zdeňka Babince a pana Ing. Radima Hyvnara. 

94- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o financování projektu „Odkanalizování vybraných 
obcí a měst regionu Novojičínska“  
mezi  
Svazkem obcí regionu Novojičínska 
a 
městem Kopřivnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

95- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o závěrech z projektu Lokalizace a charakteristika starých ekologických 
zátěží v Kopřivnici a přípravách dalšího postupu 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1. podání žádosti o dotaci na projekt „Projekt odstraňování starých ekologických 
zátěží – Skládka kalů Kopřivnice“ v rámci Operačního programu Životní prostředí, 
oblasti podpory 4.2 – Odstraňování starých ekologických zátěží v rozsahu projektové 
fiše 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2. v případě schválení finanční podpory na realizaci „Projekt odstraňování starých 
ekologických zátěží – Skládka kalů Kopřivnice“ finanční spoluúčast ve výši 10 % 
způsobilých výdajů projektu a zařazení tohoto financování do rozpočtu města 
příslušného realizačního roku 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 
 
 



5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 23.06.2011, usnesení č. 93 - 118 

  
                       

2 / 10 

96- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
přípravu projektu pro podání žádosti v rámci Operačního programu Životní prostředí, 
oblasti podpory 1.3 – Omezování rizika povodní, 1.3.1 – Zlepšení systému povodňové 
služby a preventivní protipovodňové ochrany 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy a příloh č. 2 – 4 podkladového 
materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1. podání žádosti o dotaci na projekt „Varovný a monitorovací protipovodňový systém 
města Kopřivnice“ v rámci Operačního programu Životní prostředí, 1.3 – Omezování 
rizika povodní, 1.3.1 – Zlepšení systému povodňové služby a preventivní 
protipovodňové ochrany v rozsahu projektové fiše 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2.2. v případě schválení finanční podpory na realizaci projektu „Varovný a monitorovací 
protipovodňový systém města Kopřivnice“ finanční spoluúčast ve výši 10 % 
způsobilých výdajů projektu a zařazení tohoto financování do rozpočtu města 
příslušného realizačního roku. 

97- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
v případě schválení finanční podpory na realizaci projektu „Regenerace zeleně sídliště 
Korej v Kopřivnici“ finanční spoluúčast ve výši 25 % způsobilých výdajů projektu a 
zařazení financování spoluúčasti a nezpůsobilých nákladů projektu do rozpočtu města 
příslušného realizačního roku 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

98- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
vyhodnocení opatření Plánu odpadového hospodářství města Kopřivnice na období 
2006 – 2010 se závaznou částí Plánu odpadového hospodářství kraje 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
Plán odpadového hospodářství města Kopřivnice na období 2011 – 2016 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

99- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
Dodatek č. 4 Zakládací smlouvy obecně prospěšné společnosti Regionální muzeum v 
Kopřivnici, o.p.s., se sídlem v Kopřivnici, ul. Záhumenní 367/1, IČ: 253 94 509 (dále jen 
„Společnost“) 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 
2 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o odstoupení Ing. Martiny Černochové z funkce člena dozorčí rady 
Společnosti dnem 31.5.2011 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
 



5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 23.06.2011, usnesení č. 93 - 118 

  
                       

3 / 10 

3.  s i  v y h r a z u j e  
tímto rozhodnutím svou pravomoc navrhovat zástupce obce do správní rady a dozorčí 
rady Společnosti a navrhovat jejich odvolání. 

100- Zasupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o úvěru č. 3016/06/LCD ze dne 22.02.2007, 
uzavřené  
mezi  
městem Kopřivnice, jako dlužníkem 
a 
Českou spořitelnou, a.s., se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00, IČ 
452 44 782, jako věřitelem, 
jehož předmětem je změna zajištění peněžitých závazků dlužníka, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zastavení nemovitosti č. ZN1/3016/06/LCD  
mezi 
městem Kopřivnice, jako zástavcem 
a 
Českou spořitelnou, a.s., se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00, IČ 
452 44 782, jako zástavním věřitelem, 
jejímž předmětem je zřízení zástavního práva k budově č.p. 244, v části obce 
Kopřivnice, na pozemku parc. č. 1915/3, a k pozemku parc. č. 1915/3, vše zapsáno 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Nový Jičín, pro katastrální území Kopřivnice, obec Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.4 podkladového materiálu 
 
3 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zastavení pohledávek z pojistné smlouvy č. ZP-P1/3016/06/LCD 
mezi 
městem Kopřivnice, jako zástavcem 
a 
Českou spořitelnou, a.s., se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00, IČ 
452 44 782, jako zástavním věřitelem, 
jejímž předmětem je zřízení zástavního práva k pohledávkám z pojistné smlouvy č. 
706-57577-15 ze dne 29.11.2007, uzavřené mezi městem Kopřivnice a Českou 
pojišťovnou a.s., a vyplývajícím z pojištění nebytové jednotky č. 1163/2 (jiný nebytový 
prostor) v budově č.p. 1163, v části obce Kopřivnice, na pozemku  
parc. č. 1921/1 a budovy č.p. 244, v části obce Kopřivnice, na pozemku parc. č. 
1915/3, vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, pro katastrální území 
Kopřivnice, obec Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.5 podkladového materiálu. 

101- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
závěrečný účet města Kopřivnice za rok 2010 včetně vypořádání hospodářské 
(ekonomické) činnosti za rok 2010 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
Přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
 



5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 23.06.2011, usnesení č. 93 - 118 

  
                       

4 / 10 

2 .  s o u h l a s í  
s celoročním hospodařením města Kopřivnice za rok 2010 – bez výhrad. 

102- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o úvěru mezi 
Městem Kopřivnice jako dlužníkem 
a 
Českou spořitelnou, a.s., se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00, IČ 
452 44 782, jako věřitelem, 
jejímž předmětem je poskytnutí úvěru do výše Kč 18.600.000,00, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

103- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření k rozpočtu města na rok 2011 ve znění návrhu odboru financí 
předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

104- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e   
1.1. dodatek č. 15 ke zřizovací listině Správy sportovišť Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. dodatek č. 2 ke zřizovací listině Domu dětí a mládeže, Kopřivnice, Kpt. Jaroše 
1077, příspěvkové organizace 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

105- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e   
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice ze 
dne 03.03.2011  
mezi  
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Klubem házené Kopřivnice, o.s. se sídlem v Kopřivnici, Sportovní 741, IČ 00560723, 
jako příjemcem,  
jehož předmětem je navýšení dotace na extraligu v roce 2011,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

106- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e 
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou prodávající  
a  
Tomášem Plaňkem <anonymizováno> a  
Michaelou Porubovou <anonymizováno> jako stranou kupující, 
jejímž předmětem je prodej pozemků v katastrálním území Drnholec nad Lubinou 
p.č. 166/19 orná půda o výměře 82 m²  
p.č. 166/20 orná půda o výměře 68 m², které vznikly na základě geometrického plánu 
číslo 772-47/2011  ze dne 03.05.2011 



5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 23.06.2011, usnesení č. 93 - 118 

  
                       

5 / 10 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

107- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  n e s c h v a l u j e   
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou kupující  
a  
Jiřinou Jiříčkovou <anonymizováno>, <anonymizováno>jako stranou prodávající, 
jejímž předmětem je prodej pozemků v katastrálním území Kopřivnice 
p.č. 232/7 ostatní plocha – zeleň o výměře 225 m² 
p.č. 232/8 ostatní plocha – zeleň o výměře 1102 m² 
p.č. 234/9 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 435 m² 
p.č. 3363/8 ostatní plocha – zeleň o výměře 152 m² 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
  
2 .  s c h v a l u j e   
uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou kupující  
a  
Jiřinou Jiříčkovou <anonymizováno>, <anonymizováno>jako stranou prodávající, 
jejímž předmětem je prodej pozemků v katastrálním území Kopřivnice 
p.č. 232/7 ostatní plocha – zeleň o výměře 225 m² 
p.č. 232/8 ostatní plocha – zeleň o výměře 1102 m² 
p.č. 234/9 ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 435 m² 
p.č. 3363/8 ostatní plocha – zeleň o výměře 152 m² 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu. 

108- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
1.1. uzavření kupní smlouvy a smlouvy o věcném břemenu  
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím a povinným z věcného břemena 
a 
Annou Ohnůtkovou, <anonymizováno> 
Lenkou Šimíčkovou, <anonymizováno>jako prodávajícími a oprávněnými z věcného 
břemena, 
jejímž předmětem je výkup pozemků  v katastrálním území Kopřivnice 
3365/2 –243 m2–ostatní plocha, 3366/5–1765 m2–ostatní plocha, geometrickým 
plánem č. 3360-53/2011 oddělena p.č. 3364/30–539 m2– orná půda 
a zřízení věcného břemena, práva chůze a jízdy k pozemkům 3364/3, 3363/33 dle 
geometrického plánu č. 3362-54/2011 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu 
 
1.2. uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím 
a 
Alenou Růžičkovou<anonymizováno> 
Vladimírem Seibertem, <anonymizováno>jako prodávajícími,  
jejímž předmětem je výkup pozemků  v katastrálním území Kopřivnice 
3366/4–2513 m2–ostatní plocha,3371/23–349 m2–ostatní plocha, geometrickým 



5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 23.06.2011, usnesení č. 93 - 118 

  
                       

6 / 10 

plánem č. 3360-53/2011 oddělena p.č.  3364/31– 187 m2 – orná půda 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového materiálu. 
 
1.3. uzavření kupní smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako kupujícím 
a 
Václavem Brusem, <anonymizováno>Janou Kajabovou, <anonymizováno>jako 
prodávajícími,  
jejímž předmětem je výkup pozemku  v katastrálním území Kopřivnice 
3367/13–767 m2 –orná půda, který byl oddělen geometrickým plánem č. 3360-53/2011 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.4 podkladového materiálu. 
 
1.4. uzavření směnné smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako směňujícím 
a 
Karlem Benišem, <anonymizováno> 
jako směňujícím,  
jejímž předmětem je směna pozemků  v katastrálním území Kopřivnice 
3366/3--907 m2–ostatní plocha, geometrickým plánem č. 3360-53/2011 oddělena p.č. 
3364/32–649 m2–orná půda   
díl „i“ o rozloze 1 m2 oddělený z p.č. 1011 a sloučený do p.č. 1015 
díl „f“ o rozloze 166 m2 oddělený z p.č. 1012/1 a sloučený do p.č. 1015 
díl „c“ o rozloze 352 m2 oddělený z p.č. 1013 a sloučený do p.č. 1015 
díl „b“ o rozloze 6 m2 oddělený z p.č. 1015 a sloučený do p.č. 1011 
oddělené geometrickým plánem č. 2900-172/2006 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.5 podkladového materiálu. 

109- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dohody o uznání vlastnického práva – souhlasné prohlášení 
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
Marií Sopuchovou, <anonymizováno>,  Jiřím Vrátným, <anonymizováno>, Josefem 
Vrátným, <anonymizováno> 
jejímž předmětem je uznání vlastnického práva k pozemku p.č. 3372/10, trvalý travní 
porost, 7240 m2 ve prospěch Marie Sopuchové, <anonymizováno>,  Jiřího Vrátného, 
<anonymizováno>, Josefa Vrátného, <anonymizováno> 
ve znění návrhu  předloženého prostřednictvím přílohy č. 3  podkladového materiálu. 

110- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí 
mezi  
městem Kopřivnice jako nabyvatelem 
a 
Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem v Praze 2 – Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, IČ 69797111, jako 
převodcem, jejímž předmětem je převod pozemku parc. č. 1212/6 - ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 602 m2 v k.ú. Kopřivnice 



5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 23.06.2011, usnesení č. 93 - 118 

  
                       

7 / 10 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového  materiálu. 
 
1.2 omezující podmínky ve znění článku III. smlouvy o bezúplatném převodu  v tomto 
rozsahu: 
 
1.2.1 Nabyvatel se zavazuje o nemovitost, pozemek parc. č. 1212/6 řádně pečovat  
a užívat ji pouze k účelům uvedeným v čl. II. odst. 2 této smlouvy. V případě převodu 
nemovitosti z důvodu veřejného zájmu nelze převedenou nemovitost využívat ke 
komerčním či jiným výdělečným účelům, nelze ji pronajímat a nelze ji dále převádět ve 
prospěch třetí osoby. Toto omezení se sjednává na dobu 10 let od právních účinků 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
 
1.2.2 V případě, že by nabyvatel porušil kteroukoli z povinností dle předchozího 
odstavce, dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě v této výši: 
a) v případě, že nabyvatel převede předmětnou nemovitost uvedenou v čl. I. nebo její 
část na třetí osobu, zaplatí převodci smluvní pokutu ve výši 1,5 násobku ceny, kterou 
nemovitost měla ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí dle tehdy platného cenového předpisu, nejméně však ve výši ceny, kterou 
nabyvatel převodem na třetí osobu získal. 
b) v případě, že nabyvatel nebude předmětnou nemovitost využívat ve veřejném zájmu 
v souladu s ustanovením čl. II. odst. 2, bude ji využívat ke komerčním či jiným 
výdělečným účelům, nebo ji pronajímat, zaplatí převodci smluvní pokutu ve výši 10 % 
ceny, kterou nemovitost měla ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí dle tehdy platného cenového předpisu. Smluvní pokutu lze uložit i 
opakovaně, a to za každé porušení smluvní povinnosti. V případě opakovaně uložené 
smluvní pokuty musí převodce nabyvateli vždy písemně oznámit, že bylo zjištěno 
porušení smluvní povinnosti a termín, do kdy má být toto porušení smluvní povinnosti 
odstraněno. V případě, že nebude v tomto termínu porušení smluvní povinnosti 
nabyvatelem odstraněno, bude smluvní pokuta uložena opakovaně. 
 
1.2.3  Úhradu provede nabyvatel ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude k zaplacení smluvní 
pokuty převodcem písemně vyzván. 
 
1.2.4 Bude-li zjištění sankce dle odst. 2 tohoto článku spojeno s náklady na 
vypracování znaleckého posudku, případně s jinými účelně vynaloženými náklady, 
zavazuje se nabyvatel uhradit i tyto náklady, a to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude 
k jejich zaplacení převodcem písemně vyzván. 
 
1.2.5 Převodce je oprávněn kdykoliv během lhůty, stanovené v článku III. odst. 1 
kontrolovat, zda jsou všechny omezující podmínky ze strany nabyvatele dodržovány a 
nabyvatel je povinen k tomu převodci poskytnout odpovídající součinnost.  
 
1.2.6 Nabyvatel je povinen vždy do 31.1. následujícího roku předat převodci 

písemnou zprávu o plnění podmínek souvisejících s převodem z důvodu 
veřejného zájmu (viz. čl. II. odst. 2) za rok předcházející, t.j. zprávu o zachování 
a rozvoji aktivit, které jsou ve veřejném zájmu a k jehož zachování se nabyvatel 
v této smlouvě zavázal, apod. Za porušení tohoto závazku uhradí nabyvatel 
převodci smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to ve lhůtě 15 dnů poté, kdy bude 
k jejich zaplacení převodcem písemně vyzván. Tento závazek nabyvatele trvá 
po celou dobu stanovenou v odst. 1 tohoto článku. 

  
 
 



5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 23.06.2011, usnesení č. 93 - 118 

  
                       

8 / 10 

111- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
přijetí závazků města Kopřivnice provést na vlastní náklady plošnou opravu vozovky na 
silničním pozemku III/4824 na parc. č. 1151/2 a 1151/1 v k.ú. Větřkovice u Lubiny ve 
vlastnictví  Moravskoslezského kraje v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 podkladového 
materiálu.  
 
2 .  u k l á d á  
radě města zahrnout finanční požadavek na realizaci akce dle bodu 1 tohoto usnesení 
do návrhu rozpočtu na rok 2012. 

112- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
pravidla pro poskytování podpory na realizaci kanalizační přípojky na nově budovanou 
oddílnou kanalizaci v Kopřivnici místní části Lubina  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

113- Zastupitelstvo města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o aktuálních výsledcích žádostí o dotaci z Regionálního operačního 
programu  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

114- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
vyhlášení výběrového řízení „Výběr partnera pro kapitálový vstup do společnosti 
TEPLO Kopřivnice s.r.o. a realizace projektu Modernizace CZT Kopřivnice“ dle 
dokumentace předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  
 
2 .  j m e n u j e  
komise pro otevírání a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení „Výběr partnera 
pro kapitálový vstup do společnosti TEPLO Kopřivnice s.r.o. a realizace projektu 
Modernizace CZT Kopřivnice“ ve složení: 
 
komise pro otevírání nabídek 
Předseda  Ing. Miroslav Kopečný   náhradník  Ing. Josef Jalůvka 
1. člen  Mgr. Irena Hanáková              náhradník Mgr. Julie Hyvnarová 
2. člen  Ing. Igor Kocurek   náhradník  Roman Beneš 
 
Poradce bez hlasovacího práva: 
zástupce TEPLO Kopřivnice s.r.o., ing. Krmela – formální posouzení nabídek 
 
komise pro hodnocení nabídek 
Předseda  Ing. Miroslav Kopečný   náhradník  Ing. Josef Jalůvka 
1. člen  Mgr. Irena Hanáková              náhradník Mgr. Julie Hyvnarová 
2. člen  Ing. Igor Kocurek   náhradník  Roman Beneš 
3. člen  Ing. Jaroslav Šula   náhradník  Alois Janek 
4. člen  Ing. Luděk Polášek   náhradník Ing. Ladislav Stehlík 
5. člen  Jindřich Tandler   náhradník Mgr. Lumír Pospěch 
6. člen  Miloslav Burda   náhradník RSDr. Karel  Kuboš 
7. člen  Karel Březina               náhradník  Bc. Dagmar Rysová 



5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 23.06.2011, usnesení č. 93 - 118 

  
                       

9 / 10 

8. člen  Jiří Rýdel     náhradník Vladimíra Masná 
 
Poradci bez hlasovacího práva: 
zástupce PPP centra - smluvní část nabídek,  
zástupce ČVUT – ekonomická část nabídek, 
zástupce TEPLO Kopřivnice s.r.o., ing. Krmela – komplexní posouzení nabídek. 

115- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1. bere na v ědomí 
žádost Občanského sdružení Kopřivnice, č. p. 1046-1050, 1074, IČ 26574705  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu ze dne 
19.05.2011 a prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu ze dne 15.05.2011   
 
2. neschvaluje   
2.1 snížení kupní ceny domu č. p. 1074 na částku 13.385.894 Kč  
2.2 snížení kupní ceny domu č. p. 1046-1050 na částku 15.888.293 Kč. 

116- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí domu 

mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a 
Bytové družstvo Pionýrská 732-735 sídlem v Kopřivnici, Pionýrská 735,  
IČ 286 19 749 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí 
domu ve výši 978.167 Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového 
materiálu. 

 
1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí domu 

mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a 
Bytové družstvo Zdeňka Buriana 824 a 825, se sídlem v Kopřivnici, Zdeňka 
Buriana 825,  
IČ 286 12 043 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí 
domu ve výši 39.200 Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového 
materiálu. 

 
1.3 uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí domu 

mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a 
Bytové družstvo Kadláčkova 1020, se sídlem v Kopřivnici, Kadláčkova 1020,  
IČ 286 16 847 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí 
domu ve výši 776.446 Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.3 podkladového 
materiálu. 

 



5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice, 23.06.2011, usnesení č. 93 - 118 

  
                       

10 / 10 

1.4 uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí domu 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem  
a 
Bytové družstvo Kadláčkova 1028, se sídlem v Kopřivnici, Kadláčkova 1028,  
IČ 286 14 470 jako příjemcem,  
jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na opravu společných částí 
domu ve výši 798.742 Kč  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.4 podkladového 
materiálu. 

117- Zastupitelstvo města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 10.05.2011 – žádost o odpuštění penalizační faktury číslo 
1091000005 podanou Ing. Zdenkou Špačkovou 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e  
uzavření Dohody o prominutí úroků z prodlení  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
Ing. Zdenkou Špačkovou, s místem podnikání v Kopřivnici, Štramberská 1092/10, 
IČ 73127256, 
jejímž předmětem je prominutí pohledávky ve výši 36.070,40 Kč, tj. cca 50% z částky 
uvedené v penalizační faktuře č.1091000005 za úroky z prodlení, které vznikly 
v důsledku prodlení s úhradou nájemného a úhrad za služby s nájmem spojenými za 
období 11/2004 až 7/2009 podle smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu 
č.p.393 na ulici Sokolovská v Kopřivnici ze dne 30.06.2004 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

118- Zastupitelstvo města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat nemovitosti v katastrálním území Kopřivnice 

- objekt občanské vybavenosti č.p. 889 umístěný na pozemku parcela č.100  
- pozemek parcela č. 100 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 675 m2 

na ulici Školní v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

 

Ing. Miroslav Kopečný   Ing. Josef Jalůvka  
místostarosta  starosta 

 


